
平野中学校２－１９  

令和２年７月１３日  

１年生保護者の皆様  

大野城市立平野中学校  

校 長 日下部 達矢 

 

令和３年度 修学旅行保護者説明会のご案内 

 

梅雨明けの知らせが待ち遠しい今日この頃，保護者の皆様におかれましては，ま

すますご健勝のことと存じます。平素から本校の教育活動にご理解とご協力を頂き

誠に感謝いたします。 

さて，令和３年度の修学旅行に関する保護者説明会を下記のとおり実施いたしま

すので，ご参加いただきますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

〇日時  令和２年８月２０日（木）  

１４：００～１５：００（１３：４５から受付）  

 

〇場所  本校体育館  

 

〇内容  ・修学旅行の概要説明  

    ・担当業者からの旅行費用に関わる説明  

 

〇出欠の申込  

・右の QR コードを読み取って出欠の申込をお願い

します。 

・本校のホームページからも申込ができます。カテ

ゴリーの「１年部」をご覧ください。  

・申し込みができない場合は，直接担任までご連絡ください。  

 

〇備考   

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，マスクの着用をお

願いします。  

・上履きと下靴入れをご持参ください。  

・駐車場は，グランドを開放します。係員の指示に従ってご駐車

ください。  

・当日欠席された場合は，後日お子様を通じて資料をお渡ししま

す。内容をご確認の上提出物については期日をお守りください。 

出欠申込 QR コード  


